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FUNDACION COMARCAS MINERAS

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA EL PUESTO
DE MENTOR/A PARA EL PROGRAMA JOVEN OCUPATE

En cumplimiento de las bases por las que se rige el proceso de seleccién se procede a publicar
el listado de aspirantes admitidos y excluidos para el proceso selectivo.

Puesto de mentor/a de la especialidad formativa de limpieza de superficies y

mobiliario_en edificios v locales a jornada completa. Referencia: mentor/a Joven

Ocupate 2020.

Listado de aspirantes admitidos al proceso de seleccién:

Apellidos y nombre D.N.L
QUINTANA FERNANDEZ JOSE CESAR 7181..
CURIEL PUERTO ENRIQUE 0803...
AGUADERO BARBON M2 JESUS 1082...
SOTO RODRIGUEZ M2 ANGUSTIAS 1005...
CHARRO HERNANDEZ M2 ELENA 1082..
MARTIN MARTINEZ ANGEL FRANCISCO 1083..
FERNANDEZ CARROCERA MARIA JOSE 3286...
IBASETA SANCHEZ ARANZAZU 5353..

Listado de aspirantes excluidos:

Apellidos y nombre

D.N.I

Causas de exclusiéon

GUERRERO ATENCIA ADRIAN

NO APORTA

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccion
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacidn exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

JUAN VICENTE

7188...

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccion
en el modelo establecido en las bases ni la documentacion indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

GARCIA CRESPO NURIA M2

0939...

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacion indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

GARCIA LOPEZ PATRICIA

7695...

No acrecita la titulacion exigida en las bases.
No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

ALFARO MARDONES JUAN IGNACIO

1087...

No acrecita la titulacidn exigida en las bases.
No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

LAQ VARGAS EVA

7523...

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

BLANCO DAVID

NO APORTA

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.
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DE LA IGLESIA MOLPECERES DANIEL

5355...

No presenta la solicitud para participacion en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacidn exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

SANCHEZ PEREZ NATALIA

NO APORTA

No presenta la solicitud para participacion en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

DE FUENTES CASTANEDA GONZALQO

7176...

No acrecita la titulacién exigida en las bases.
No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.
No acredita la competencia docente exigida en las bases.

MARTINEZ ALVAREZ OSCAR

NO APORTA

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

SOSA-DIAS GUASCH VIRGINIA

1430...

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

PERNIA BARRIOS ESTELA

NO APORTA

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

GARCIA ALVAREZ RODRIGO

7144..

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccion
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacion exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

ALVAREZ PEREZ MARIA DE LOS MILAGROS

NO APORTA

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacion exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

SUAREZ FUEYO LETICIA

NO APORTA

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacion exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

PEREZ BLANCO MARIA

NO APORTA

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccion
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

DE JUAN RODRIGUEZ MIGUEL

0571

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

BLANCO AMIEVA IRIA

NO APORTA

No presenta la solicitud para participacidn en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

VALLE BONAR ZOE

NO APORTA

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.
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MARTIN BAUTISTA RAFAEL

NO APORTA

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

KADIESHVILI ANA

NO APORTA

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccion
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacion exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

PEREZ ARBAS CARMEN

NO APORTA

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

MENENDEZ CONDE ADRIAN

NO APORTA

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacion exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

GARCIA LOPEZ LAURA 76095...

No acrecita la titulacion exigida en las bases.
No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

COLLANTES SAN MARTIN PEDRO PABLO 7248..

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases.
No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

PERNAS MARTINEZ ROCIO

NO APORTA

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

CRUZ RODRIGUEZ ALBERTO 0570...

No acrecita la titulacion exigida en las bases.
No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

LEDO ISTILLARTE JONATHAN 5351...

No acrecita la titulacion exigida en las bases.
No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.
No acredita la competencia docente exigida en las bases.

BRAVQ HERES CECILIA 7168...

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

DIEZ MORALES JOSUNE 0940...

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

PINTO IBISATE AMAIA 1599...

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

ORDONEZ RODRIGUEZ URSULA 3288...

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

FERNANDEZ LOPEZ MARIA JOSE 1080...

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccion
en el modelo establecido en las bases.

JIMENEZ GARCIA ALFREDO JOAQUIN 1085...

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

HERNANDEZ ARIAS M2 VICTORIA

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases.
No acredita [a experiencia profesional exigida en las bases.

DIAZ RUBIO LUZ AMPARO Y383...

No presenta la solicitud para participacidn en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

FERNANDEZ FARPON LIDIA

NO APORTA

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.
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GADEA SANCHEZ ALBA 7289...

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccidn
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

MUNIZ CADENAS JONAS 7163...

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases.

No acrecita la titulacion exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

OLIVA ALVAREZ AIDA 7177..

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

DIEZ GARCIA JESUS 7850...

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases.

PALACIO VALDES AROCA 7166...

No acrecita la titulacién exigida en las bases.
No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.
No acredita la competencia docente exigida en las bases.

RODRIGUEZ MIGUEL ALEJANDRA 1143...

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

DE BLAS BLAZQUEZ ALBERTO 7214...

No presenta la solicitud para participacion en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases.
No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

MBAYA YVETTE NO APORTA

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documientacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacion exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

DIEZ CASTANON BIBIANA NO APORTA

No presenta la solicitud para participacion en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

MESA ALVAREZ JOSE M2 1085...

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

FERNANDEZ MARINAS MARIA 7694...

No aporta curriculum exigido en las bases.
No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

ABLANEDO DE DIOS ANA 7165...

Presenta fuera de plazo.
No acrecita la titulacién exigida en las bases.
No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

PERNIA BARRIOS ESTELA NO APORTA

Presenta fuera de plazo.

No presenta la solicitud para participacion en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacidn exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.

PEREZ CUESTA ESTEFANIA NO APORTA

Presenta fuera de plazo.

No presenta la solicitud para participacién en el proceso de seleccién
en el modelo establecido en las bases ni la documentacién indicada
también en las bases.

No acrecita la titulacién exigida en las bases.

No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

No acredita la competencia docente exigida en las bases.
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Presenta fuera de plazo.
DIAZ MAZANDA CLAUDIA 7175... No acrecita la titulacién exigida en las bases.
No acredita la experiencia profesional exigida en las bases.

Igualmente, en cumplimiento de las citadas bases se otorga un plazo de 1 dia laborable, desde
la presente publicacion, para subsanacion de defectos.

Turén, 30 de septiembre de 2020
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